УТВЕРЖДАЮ

Директор СОГАУ ДПО «Учебный центр» 

_______________ Н.А. Журавлева 

«_____»_______________2018 г.
Г  Р  А  Ф  И  К

комплектования учебных групп из числа безработных граждан  на январь - март 2019 года

по СОГАУ ДПО «Учебный центр»

	Согласно ГЗ/сверх ГЗ
	Наименование

профессии
	Разряд
	Вид обучения
	Начало обучения
	Окончание обучения
	Сроки обучения (мес.)

	
	
	
	
	
	
	теория
	практика
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	январь

	ГЗ
	Кассир торгового зала
	2 разр.
	Подготовка, переподготовка
	21.01.2019
	19.02.2019
	1
	-
	1

	ГЗ
	Оператор ЭВМ
	4 разр.
	Переподготовка
	21.01.2019
	08.02.2019
	3 нед.
	-
	3 нед.

	ГЗ
	Тракторист
	Кат. «С»
	Подготовка, переподготовка
	21.01.2019
	08.04.2019
	2
	0,5
	2,5

	ГЗ
	Повар
	2-3 разр.
	Переподготовка
	21.01.2019
	22.04.2019
	1
	2
	3

	ГЗ
	Кондитер
	2 разр.
	Подготовка, переподготовка
	21.01.2019
	25.03.2019
	1
	1
	2

	ГЗ
	Маникюрша
	3 разр.
	Переподготовка
	21.01.2019
	07.03.2019
	0,5
	1
	1,5

	ГЗ
	Электромонтер по ремонту электрооборудования
	2 разр.
	Переподготовка
	21.01.2019
	08.04.2019
	1
	1,5
	2,5

	ГЗ
	Автоматизация бухучета «1С: Торговля и склад»
	
	Повышение квалификации
	21.01.2019
	25.01.2019
	1 нед.
	-
	1 нед.

	ГЗ
	Водитель автомобиля
	Кат. с «В» на «С»
	Переподготовка
	21.01.2019
	19.02.2019
	1
	-
	1

	
	Слесарь-сантехник
	2 разр.
	Переподготовка
	21.01.2019
	22.04.2019
	1
	2
	3

	ГЗ
	Парикмахер
	3 разр.
	Переподготовка
	28.01.2019
	29.04.2019
	1
	2
	3

	ГЗ
	Электрогазосварщик
	2 разр.
	Переподготовка
	28.01.2019
	03.06.2019
	2
	2
	4

	
	Облицовщик-плиточник
	2-3 разр.
	Подготовка, переподготовка
	28.01.2019
	29.04.2019
	1
	2
	3

	
	Слесарь по ремонту автомобилей
	2 разр.
	Переподготовка
	28.01.2019
	29.04.2019
	1
	2
	3

	февраль

	ГЗ
	Водитель погрузчика
	2-3 разр.
	Переподготовка
	04.02.2019
	08.05.2019
	1
	2
	3

	ГЗ
	Автоматизация бухучета «1С: Предприятие»
	
	Повышение квалификации
	04.02.2019
	22.02.2019
	3 нед.
	-
	3 нед.

	
	Фрезеровщик
	2 разр.
	Переподготовка
	04.02.2019
	10.06.2019
	2
	2
	4

	
	Токарь
	2 разр.
	Переподготовка
	04.02.2019
	10.06.2019
	2
	2
	4

	ГЗ
	Машинист крана (крановщик)
	4 разр.
	Переподготовка
	11.02.2019
	18.06.2019
	2
	2
	4

	
	Машинист крана автомобильного
	4 разр.
	Переподготовка
	11.02.2019
	18.06.2019
	2
	2
	4

	
	Слесарь по ремонту автомобилей
	2 разр.
	Переподготовка
	11.02.2019
	20.05.2019
	1
	2
	3

	ГЗ
	Оператор ЭВМ
	4 разр.
	Переподготовка
	18.02.2019
	12.03.2019
	3 нед.
	-
	3 нед.

	ГЗ
	Водитель автомобиля
	Кат. с «В» на «С»
	Переподготовка
	18.02.2019
	21.03.2019
	1
	-
	1

	ГЗ
	Машинист экскаватора
	4 разр.
	Переподготовка
	18.02.2019
	25.06.2019
	2
	2
	4

	
	Водитель автомобиля
	Кат.   «СЕ»
	Подготовка
	18.02.2019
	21.03.2019
	1
	-
	1

	ГЗ
	Автоматизация бухучета «1С: Торговля и склад»
	
	Повышение квалификации
	25.02.2019
	01.03.2019
	1 нед.
	-
	1 нед.

	
	Маляр
	2-3 разр.
	Переподготовка
	25.02.2019
	31.05.2019
	1
	2
	3

	
	Штукатур
	2 разр.
	Переподготовка
	25.02.2019
	26.04.2019
	1
	1
	2

	март

	ГЗ
	Электромонтер по ремонту электрооборудования
	2 разр.
	Переподготовка
	04.03.2019
	23.05.2019
	1
	1,5
	2,5

	
	Слесарь-сантехник
	2 разр.
	Переподготовка
	04.03.2019
	07.06.2019
	1
	2
	3

	ГЗ
	Швея (машин. работы)
	3 разр.
	Переподготовка
	04.03.2019
	06.05.2019
	1
	1
	2

	ГЗ
	Кондитер
	2 разр.
	Подготовка, переподготовка
	11.03.2019
	14.05.2019
	1
	1
	2

	ГЗ
	Повар
	2-3 разр.
	Переподготовка
	11.03.2019
	14.06.2019
	2
	1
	3

	ГЗ
	Маникюрша
	2 разр.
	Переподготовка
	11.03.2019
	24.04.2019
	0,5
	1
	1,5

	ГЗ
	Кассир торгового зала
	2 разр.
	Подготовка, переподготовка
	11.03.2019
	09.04.2019
	1
	-
	1

	ГЗ
	Оператор ЭВМ
	4 разр.
	Переподготовка
	18.03.2019
	05.04.2019
	3 нед.
	-
	3 нед.

	ГЗ
	Автоматизация бухучета «1С: Бухгалтерия 8.2»
	
	Повышение квалификации
	18.03.2019
	29.03.2019
	2 нед.
	-
	2 нед.

	ГЗ
	Машинист крана (крановщик)
	4 разр.
	Переподготовка
	18.03.2019
	22.07.2019
	2
	2
	4

	
	Машинист крана автомобильного
	4 разр.
	Переподготовка
	25.03.2019
	29.07.2019
	2
	2
	4

	
	Слесарь по ремонту автомобилей
	2 разр.
	Переподготовка
	25.03.2019
	28.06.2019
	1
	2
	3

	ГЗ
	Водитель погрузчика
	2-3 разр.
	Переподготовка
	25.03.2019
	28.06.2019
	1
	2
	3

	ГЗ
	Тракторист
	Кат. «С»
	Подготовка, переподготовка
	25.03.2019
	28.06.2019
	2
	1
	3


Примечание:
2. Гражданам, направленным на обучение по профессиям: машинист (кочегар) котельной, машинист крана, водитель автомобилей всех  категорий, электрогазосварщик  и других профессий, связанных с транспортом, должно быть не менее 18 лет. Машинисты крана автомобильного должны иметь права на управление транспортными средствами категории «С», водители погрузчика, машинисты бульдозера, экскаватора, катка, автогрейдера, БКСМ должны иметь удостоверение тракториста-машиниста категории «С».

3. При направлении на обучение по профессии «бухгалтер» обратить внимание, что базовый уровень образования должен быть средним профессиональным или высшим профессиональным.

4. При направлении на обучение по всем профессиям, предусматривающим практику, обязателен медицинский осмотр. По профессиям: «машинист крана автомобильного», «водитель погрузчика», «тракторист», «машинист бульдозера», «машинист экскаватора», «водитель автомобиля» необходимо иметь водительскую справку с фотографией.

5. При оформлении договоров необходимо обращать внимание на правильное указание вида обучения.

Начальник учебно-методического отдела                                                                      Н.Л. Иванова
